[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer informações a respeito da erradicação de árvores.
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                REQUERIMENTO Nº.               DE 2015.
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores.

Considerando que foram erradicadas ás árvores existentes na esquina da Avenida Padre João Viera Ramalho com a Rua Alice Ribeiro Cerávolo, nesta cidade.

Considerando que estas erradicações causaram estranheza aos moradores próximos ao local.

  Requeiro á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário seja oficiado ao Exmo Senhor Luiz Gustavo Antunes Stup, DD Prefeito Municipal,  para que junto a Secretaria Competente informe quais os motivos que levarão  a esta atitude e  se houve  autorização da prefeitura para este ato. Solicito cópia desta autorização bem como a explanação dos motivos  que levaram a isto.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos  11 de Setembro   de 2015.
VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]